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مشارکت مناطق آزاد تجاری در طرح 
انتقال آب دریا به سیستان  و بلوچستان 

ضروری است

زاهدان محمد شکوهی فر
گفت:  بلوچستان  و  سیستان  استاندار 
مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی 
طرح  مالی  تامین  در  باید  استان  در  مستقر 
داشته  مشارکت  عمان  دریای  آب  انتقال 

باشند تا پروژه با سرعت بیشتری اجرا شود.
و  اظهار داشت: طرح کلان  بیجار   منصور 
ملی انتقال آب از دریای عمان با هدف تأمین 
آب پایدار و آشامیدنی برای شهرهای هدف در 
سیستان و بلوچستان و همچنین پشتیبانی از 
توسعه صنایع مستقر در منطقه تعریف شده 

و در حال اجراست.
در  تاکنون  طرح  این  اجرای  افزود:  وی 
 ۳۲ از  بیش  بلوچستان  و  سیستان  استان 
درصد پیشرفت داشته که شامل ۱۴۳ کیلومتر 
لوله گذاری و تکمیل ۹۶ درصدی سازه آبگیر و 

آبگذر بتنی است.
استاندار سیستان و بلوچستان با بیان اینکه 
دریای  از  آب  انتقال  خط  اصلی  مسیر  طول 
اظهار  است،  کیلومتر   ۵۵۳ زاهدان  تا  عمان 
کرد: پس از بهره برداری از این طرح در مرحله 
نخست، سالانه ۱۸۰ میلیون متر مکعب آب به 
استان منتقل می شود که شامل ۱۰۰ میلیون 
میلیون   ۸۰ و  برای مصرف شرب  متر مکعب 

متر مکعب برای نیازهای صنعتی است.
بیجار، یکی از چالش های اساسی اجرای این 
تاکید  نیاز دانست و  ارز مورد  طرح را تأمین 
برای دریافت تسهیلات  کرد: تحقق تضامین 
از صندوق توسعه ملی و همکاری بانک های 
عامل در این زمینه ضروری است چراکه در 
قانون توسعه و بهینه سازی آب شرب شهری 
دستگاه های  همه  همکاری  بر  روستایی  و 
وتسهیل  مجوز  صدور  برای  مربوطه  اجرایی 

روند اجرای طرح تأکید شده است
وی با بیان اینکه اجرای این طرح در استان 
هزار   ۵۸.۵ نیازمند  بلوچستان  و  سیستان 
میلیارد تومان اعتبار است، خاطرنشان کرد: 
سهامداران تاکنون ۱۰.۹۶ هزار میلیارد تومان 
تأمین  تهاتر  یا  به صورت نقدی  را  این رقم  از 

کرده اند.
استاندار سیستان و بلوچستان با اشاره به 
ظرفیت های سرمایه گذاری در طرح انتقال آب 
دریای عمان به این استان عنوان کرد: خرید 
تضمینی آب توسط متقاضیان بخش صنعت 
و معدن به ویژه در شهرک ها و نواحی صنعتی 

یکی از ظرفیت های مهم این پروژه است.
بیجار ادامه داد: طرح انتقال آب از دریای 
عمان می تواند زمینه ساز توسعه صنایع پایین  
دستی از جمله پتروشیمی  و پالایشگاه  باشد.

در  دانش بنیان  شرکت های  نقش  به  وی 
اجرای  جانبی  محصولات  از  بهره برداری 
نمک،  فرآوری  گفت:  و  کرد  اشاره  طرح  این 
فرآیند  از  باقی مانده  فلزات  و  معدنی  مواد 
است  فرصت هایی  از  دریا  آب  از  نمک زدایی 
که می تواند توسط شرکت های فناور در مسیر 
استفاده  مورد  اقتصادی  توسعه  و  صادرات 

قرار گیرد.
در  بلند  گامی  را  پروژه  این  اجرای  بیجار، 
بلوچستان  و  سیستان  پایدار  توسعه  مسیر 
دانست و تصریح کرد: تکمیل این طرح علاوه 
احیای  زیرزمینی،  آب های  ذخایر  حفظ  بر 
به  طبیعی  منابع  تقویت  و  زیست  محیط  
کشت های  رونق  پربازده،  کشاورزی  توسعه 
گلخانه ای، اشتغال زایی و رشد صنایع معدنی 

به عنوان جایگزین نفت منجر خواهد شد.
عملیات احداث خط انتقال آب دریای عمان 

به زاهدان از سال ۱۴۰۰ آغاز شده است.
عمان  دریای  از  آبرسانی  ملی  طرح  اجرای 
ایجاد  و  پایدار  آبی  منابع  به  دستیابی  سبب 
خط  مسیر  استان های  در  اقتصادی  تحول 
معدنی  صنایع  رشد  کشور،  شرق  در  انتقال 
اشتغالزایی،  نفت،  جایگزین  به عنوان 
ظرفیت های  از  بهره گیری  و  ظرفیت سازی 
مناطق  این  ساکن  جمعیت  تثبیت  و  بومی 

خواهد شد.

تأکید بر تسریع و اولویت بندی پروژه های 
آبرسانی روستایی در کرمانشاه

در جلسه مشترک آبفا با قرارگاه 
منطقه ای نجف اشرف

کرمانشاه – کرمی - ابتکار
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب 
اولویت بندی  و  پیگیری  هدف  با  کرمانشاه  استان 
حضور  با  جلسه ای  روستایی،  آبرسانی  پروژه های 
سلیمانی،  سردار  علیزاده،  سردار  عظیمی،  سردار 
معاون  استان،  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیر عامل 
طرح های  مجری  و  آب  توسعه  و  بهره برداری 
آبرسانی روستایی در دفتر سردار عظیمی فرمانده 
معین  عنوان  به  اشرف  نجف  منطقه ای  قرارگاه 

قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( برگزار شد.
قرارگاه  با  آبفا  شرکت  مشترک  جلسه  در 
اولویت بندی  و  تسریع  بر  اشرف،  منطقه ای نجف 
پروژه های آبرسانی روستایی استان کرمانشاه تأکید 
و هماهنگی های لازم برای اجرای بهینه این طرح ها 

انجام گرفت.
آبفا  شرکت  مدیر عامل  داودی  رضا  ابتدا  در 
قرارگاه  توسط  شده  انجام  اقدامات  از  قدردانی  با 
نجف اشرف در زمینه آبرسانی روستایی، به تشریح 
پروژه های پیش بینی شده در سال جاری پرداخت و 
مقرر شد  اقدامات لازم برای اجرای این پروژه ها بر 

اساس اولویت بندی انجام شود.
به  لازم  دستورات  نیز  عظیمی  سردار  سپس 
منظور تسریع در اجرای پروژه ها را براساس اولویت 

شرکت آب و فاضلاب صادر کرد.
مقرر  انجام شده  اساس هماهنگی  بر  همچنین 
شد؛ با هدف بررسی پیشرفت پروژه ها، بازدیدهای 
مدیرعامل  و  عظیمی  سردار  حضور  با  مشترکی 

شرکت آب و فاضلاب انجام گیرد.

بازدید مدیر مخابرات منطقه مرکزی از 
پنل خورشیدی شرکت توزیع برق

مدیر مخابرات منطقه مرکزی با مدیرعامل شرکت 
توزیع برق استان  دیدار و از پنل خورشیدی آن شرکت 

بازدید کرد 
 به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی، 
مهندس لطفی  به همراه جمعی از مدیران  از پنل 
خورشیدی نصب شده در شرکت توزیع برق بازدید 
کردند. هدف از این بازدید، بررسی امکان استفاده از 
انرژی خورشیدی در ساختمان های مخابرات منطقه و 

صرفه جویی در مصرف انرژی بود.
مدیرعامل  محمودی  مهندس  بازدید،  طول  در 
شرکت توزیع برق توضیحات مختصری از جزئیات پنل 
خورشیدی توزیع برق، مانند نوع پنل، ظرفیت تولید 
برق، مدت زمان نصب و هزینه های اولیه مورد بررسی 
قرار گرفت. همچنین، توضیحات مختصری از مزایا و 
معایب سیستم در طول مدت زمان کارکرد آن مورد 

بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
خلاصه ای  که  شد  این  بر  تصمیم  نهایت،  در 
پنل  اجرای  خصوص  در  شده  گرفته  تصمیمات  از 
مطالعه  مانند:   ، منطقه  مخابرات  در  خورشیدی 
امکان سنجی فنی و اقتصادی، برآورد هزینه ها، انتخاب 
نوع پنل مناسب، تعیین محل نصب و زمان اجرای 
پروژه انجام شود. گزارش کامل تر و جامع تر پس از 
انجام مطالعات و بررسی های لازم توسط مدیران ذی 

ربط مخابرات  ارائه شود .
مدیر مخابرات در پایان جلسه از همکاری شرکت 

توزیع برق استان  با مخابرات تقدیر و تشکر کرد .

مدیر مخابرات منطقه مرکزی در دیدار با معاونین 
فنی و عمرانی استانداری

مخابرات زیر ساخت اصلی ارتباطات 
کشور است

  به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی، 
توسعه  شبکه   اینکه  به  باتاکید  لطفی  رضا  علی 
نمود  اعلام   ، است  موجود  مخابرات  در  ارتباطات 
:جهت توسعه ارتباطات استان  و خدمت به مردم 

تمام قد ایستاده ایم .
نقش  به  اشاره  با  مرکزی  منطقه  مخابرات  مدیر 
اجتماعی  و  اقتصادی  توسعه  در  مخابرات  حیاتی 
استان، گزارشی از اقدامات انجام شده و برنامه های 
آتی این شرکت در زمینه توسعه شبکه فیبر نوری، 
ارتقاء کیفیت اینترنت و پوشش تلفن همراه ارائه کرد.
جلسات  تشکیل  بر  طرفین  دیدار،  این  پایان  در 
مشترک برای پیگیری مصوبات و تسریع در اجرای 

پروژه های ارتباطی استان به توافق رسیدند.
وی در ادامه با معاون فنی استاندار دیدار کرد و 
که  کرد  امیدواری  اظهار  جدید  سال  تبریک  ضمن 
در سال جدید مسیر ایجاد توسعه فیبر نوری برای 
مخابرات مانند سال های گذشته باز و با کمک سازمان  
ها و شهرداری بتوانیم گامی موثر در ایجاد شهری 
هوشمند برداریم. وی تصریح کرد با وجود زیرساخت 
های  توسعه فیبر نوری درمخابرات  و امکان توسعه 
آن با کمترین هزینه، فرصتی بی نظیر برای تسریع در 

این مسیر فراهم است.

اشاره  با  و  خبر  این  اعلام  با  راشدی  ناصر 
فعالان  مجموعه  بی وقفه  همت  و  تلاش  به 
در  فصول  همه  در  استان  سوخت رسانی  عرصه 
بازه  در  اظهار کرد:  ویژه سال  ایام  و  مناسبت ها 
 ۷۸ از  بیش  جاری  سال  اول  روز  پانزده  زمانی 
میلیون لیتر بنزین در استان مصرف شده که رشد 
۱۲ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

نشان می دهد. 
نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  مدیر 
منطقه آذربایجان شرقی ضمن تقدیر از زحمات 
منطقه،  ساعی  کارکنان  و  مسئولین  خدمات  و 
نفتکش  رانندگان  و  سوخت  عرضه  جایگاه های 
اضافه کرد: علی رغم رشد مصرف یادشده در بازه 
زمانی مذکور که با افزایش مسافرت های نوروزی 
در منطقه همراه بوده است، با انجام برنامه ریزی 
و ذخیره سازی مطلوب سوخت در انبارهای منطقه 
و توزیع بی وقفه و به موقع آن، خدمت رسانی در 
پیک مسافرت های نوروزی بدون هیچ مشکلی در 

گستره عملیاتی منطقه انجام شد.
ثبت ۱۲۰۰ مورد بازدید از فرآیند سوخت رسانی 

در جایگاههای آذربایجان شرقی
نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  مدیر 
منطقه آذربایجان شرقی همچنین گفت: با هدف 
کنترل و نظارت بر فرآیند خدمات سوخت رسانی 
در جایگاههای عرضه سوخت استان، کارشناسان 
منطقه  نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت 
گشت  های  اکیپ  قالب  در  شرقی  آذربایجان 

نظارت نوروزی ۱۲۰۰ مورد بازدید را انجام دادند.
های  اکیپ  تشکیل  به  اشاره  با  راشدی  ناصر 
 ۱۴۰۳ ماه  اسفند   ۲۵ از  نوروزی  نظارت  گشت 
انجام  بر  ۱۴۰۴ گفت: علاوه  فروردین   ۱۵ لغایت 
جایگاههای  مسئولین  با  لازم  های  هماهنگی 
تعطیلات  آغاز  از  پیش  استان  سوخت  عرضه 
سال نو جهت احراز آمادگی در خصوص الزامات 

ای،  اس  اچ  و  ایمنی  خدماتی،  عملیاتی،  و  فنی 
ارائه  فرآیند  پایش  هدف  با  منطقه  کارشناسان 
عرضه  جایگاههای  به  رسانی  سوخت  خدمات 

سوخت استان اعزام شدند.

راشدی افزود: ۱۸۹ باب جایگاه عرضه مواد نفتی و 
۱۸۰ باب جایگاه عرضه سی ان جی منطقه آذربایجان 
کارشناسان  توسط  بازدید  مورد   ۱۲۰۰ طی  شرقی 
بازرسی، خدمات مهندسی، کنترل کیفیت، روابط 

عمومی و سامانه هوشمند سوخت منطقه از لحاظ 
فنی و عملیاتی، انجام خدمات مطلوب سوخت رسانی 
و وضعیت عمومی، مورد ارزیابی قرار گرفته و تذکرات 

لازم برای بهبود وضعیت موجود ارائه گردید.

در نیمه اول فروردین امسال رقم خورد؛

رشد ۱۲ درصدی مصرف بنزین در آذربایجان شرقی
ابتکار - اسد فلاح: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی از افزایش ۱۲ درصدی مصرف بنزین در نیمه اول فروردین 

امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل در استان خبر داد.

با هدف کنترل 
و نظارت بر 

فرآیند خدمات 
سوخت رسانی 
در جایگاههای 
عرضه سوخت 

استان، کارشناسان 
شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی 
منطقه آذربایجان 

شرقی در قالب 
اکیپ های گشت 

نظارت نوروزی 
1200 مورد بازدید 

را انجام دادند

گام مخابرات استان مرکزی جهت تثبیت مالکیت املاک
   مدیر مخابرات منطقه مرکزی با مدیر کل اداره ثبت اسناد و املاک و مدیرکل مسکن و شهرسازی 

استان دیدار و گفتگو کرد  
  به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی، در راستای تسهیل و 
تسریع فرآیند ساماندهی و تثبیت مالکیت املاک، جلسه ای مشترک بین 
مدیر مخابرات به همراه مدیریت املاک منطقه با مدیرکل ثبت اسناد و 

املاک و مدیرکل مسکن و شهرسازی  این استان برگزار شد.
در این دیدار که در محل اداره کل ثبت اسناد و املاک  انجام شد، 
تکلیف  تعیین  در خصوص  دوجانبه  همکاری های  اهمیت  بر  طرفین 
وضعیت املاک و اراضی  شرکت مخابرات تاکید کردند. یکی از مهم ترین 
موضوعات مطرح شده در این جلسه، تسریع در روند تبدیل اسناد مالکیت 

دفترچه ای به اسناد تک برگ و تعیین تکلیف املاک فاقد سند بود .
مدیر مخابرات منطقه مرکزی در این جلسه با اشاره به اهمیت ایجاد شبکه ملی اطلاعات در سازمانها 
و ادارات ، لزوم ایجاد یک شبکه امن در اداره ثبت اسناد و املاک جهت تبادل اطلاعات را ضروری 
دانست و بیان کرد: با اجرای شبکه فیبر نوری این بستر برای تمامی ادارات وابسته به ثبت اسناد فراهم 
می شود .  در ادامه فراهانی مدیر دفتر مدیرعامل درخصوص تثبیت مالکیت املاک شرکت، گفت: 
“تبدیل اسناد دفترچه ای به تک برگ، علاوه بر ایجاد شفافیت بیشتر، به تسهیل در انجام امور اداری و 

حقوقی مربوط به املاک مخابرات کمک شایانی خواهد کرد.”
مدیرکل ثبت اسناد و املاک ، نیز ضمن تشکر از خدمات مخابرات ، آمادگی کامل این اداره کل را برای 
ارائه خدمات و تسهیلات لازم در این زمینه اعلام کرد. وی افزود: اداره کل ثبت اسناد و املاک تلاش 
خواهد کرد تا در کوتاه ترین زمان ممکن، فرآیند تبدیل اسناد مالکیت املاک مخابرات به اسناد تک برگ 
انجام شود. ایشان اعلام کرد : استان مرکزی در تهیه اسناد تک برگی پیشتاز است و  درصورت عدم 

اختلاف اراضی اداره ثبت و اسناد استان بزودی مشکلات اسناد مخابرات را حل خواهد کرد.

هماهنگی برای کنگره اربعین با استان های عراقی هم مرز ایلام انجام شد
ایلام - استاندار ایلام گفت: هماهنگی لازم برای کنگره اربعین با استان های عراقی هم مرز ایلام انجام 

شده است.
به گزارش خبرنگار مهر، احمد کرمی صبح دوشنبه س از سفر سه روزه 
خود به کشور عراق و شرکت در همایش فرصت های سرمایه گذاری در 
استان بابل، دیدار با استانداران، بابل، کربلا و نجف، در بدو ورود به 
مرز بین المللی مهران، اظهار داشت: به دعوت رسمی استاندار بابل 
در همایش فرصت های سرمایه گذاری حضور یافتیم و در حاشیه این 
سفر با استانداران بابل، نجف و کربلا دیدار کردیم و در این دیدارها 
در خصوص مبادلات تجاری و گسترش روابط اقتصادی و فرهنگی و 

همچنین برگزاری کنگره باشکوه اربعین بحث و گفتگو شد.
وی ادامه داد: در ادامه سیاست های دولت چهاردهم مبنی بر توسعه 
با  از مواهب مرز در تعامل  اولویت های مهم استان استفاده  از  با کشورهای همسایه یکی  روابط 

استان های همجوار در کشور عراق جهت توسعه و رونق مراودات اقتصادی، تجاری و بازرگانی است.
کرمی در ادامه با اشاره به اینکه ماحصل این سفر دیدار با استانداران سه استان کشور عراق )بابل، 
کربلا و نجف( و همچنین تشکیل کارگروه اقتصادی بود که انشاءالله این اقدامات منجر به انعقاد 

تفاهم نامه همکاری برای توسعه روابط اقتصادی و فرهنگی خواهد شد.
نماینده عالی دولت در استان ایلام با اشاره به ۴۳۰ مرز مشترک با کشور عراق، بر استفاده از ظرفیت 
مرز برای توسعه مناسبات اقتصادی و فرهنگی بین استان ایلام و سه استان کشور عراق )بابل، نجف 
و کربلا( تاکید کرد و گفت: در دیپلماسی مرزی با توجه به همسایگی سه استان مرزی کشور عراق 
)واسط، میسان و دیالی( با استان ایلام در مسیر اقتصاد مرز، توسعه روابط اقتصادی و فرهنگی و 

تسهیل در تردد زوار حرکت خواهیم کرد.

مدیرکل ارتباطات یزد:
توسعه سایتهای تلفن همراه در استان نیازمند مشارکت مردم است

یزد - صادقی مقدم - مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات یزد، ممانعت های 
متعدد مردمی جهت احداث سایت های جدید تلفن همراه در مناطق 
شهری را یکی از چالش های پیش روی این اداره کل در استان بیان 
کرد و گفت: توسعه این سایت در استان نیازمند همکاری و مشارکت 

مردم است.
 "اکرم فداکار" در نشست بررسی چالش ها و رفع موانع پیشرفت 
توسعه زیرساخت های ارتباطاتی و مخابراتی استان افزود: با توجه 
به نظارت مستمر بر تشعشعات دکل ها طبق استانداردهای جهانی در 
ایران توسط "سازمان انرژی اتمی" و "سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات 

رادیویی )رگولاتوری(" انجام می شود.
وی با بیان اینکه در این زمینه باید فرهنگ سازی و اطلاع رسانی شود تا این نگرانی های شهروندان در 
این زمینه رفع شود اظهار کرد: تششعات دکل های مخابرات براساس استانداردهای مشخصی است که 

برای بدن انسان ضرری ندارد.
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان یزد در ادامه ضمن ارایه گزارشی از شاخص ها، اقدامات 
و عملکرد حوزه ICT استان، برنامه های اولویت دار بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات استان را توسعه 
شبکه ملی اطلاعات، توسعه شبکه اینترنت نسل پنجم)۵G(، اتصال فیبر نوری منازل و کسب و کارها 
در شهرها و ایجاد پوشش و بهبود کیفیت ارتباطات روستایی بیان کرد و همکاری و همراهی دستگاه 
های مرتبط جهت تحقق برنامه ها در راستای تداوم خدمات و کسب و کار مردم را دارای اهمیت 

دانست.
"اکرم فداکار" افزود: در این نشست تمام درخواست ها از دستگاه های مختلف در راستای همدلی 

بیشتر جهت توسعه ارتباطات در استان و ارایه خدمات مطلوب به مردم است.

یزد- سیما صادقی مقدم- معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استاندار یزد، به یک مدرسه ابتدایی در این شهر رفت و در کنار 
دانش آموزان، روی نیمکت نشست و به سخنان معلمان مدرسه 

گوش سپرد.

 " اسماعیل دهستانی" مهمان کلاس درس دبستان ابتدایی بی بی 
معصومه سهیلی یزد شد و گفت: ارزش معلم و مدرسه، فراتر از 

کلمات است؛ باید زندگی مان را با آموزه های آنان همسو کنیم.
وی در گفت وگو با دانش آموزان و معلمان تأکید کرد: نشستن 

من پشت این نیمکت ها، یادآور عظمت جایگاه معلم است، آن ها 
هستند که با صبر و عشق، آینده سازان این مرز و بوم را تربیت 

می کنند.
دهستانی با بیان اینکه تمدن سازی یزد و سربلندی ایران اسلامی، 
استان،  مرهون تلاش و دلسوزی معلمان است گفت: معلمان 
عزیزان دلسوز و ایثارگری هستند که با عشق به تعلیم و تربیت 
خدمت می کنند و امروز شاهد همدلی و روحیه والای معلمان در 

این مدرسه بودیم و این جای تکریم و تعظیم دارد.
وی تصریح کرد: باید هر روزمان، روز تکریم معلم باشد در حالی 
که کمتر از ۲۰ روز تا روز معلم باقی است، ما روزانه از دو مدرسه 
بازدید می کنیم تا از معلمان و کادر زحمتکش مدارس قدردانی 
نماییم. معاون استاندار یزد با بیان اینکه حل مشکلات معلمان از 
وظایف حاکمیت است، افزود: با اهتمام دولت و مسئولان ارشد 
استان، ان شاءالله بخشی از دغدغه های فرهنگیان برطرف خواهد 
شد. دهستانی در پایان با قدردانی از کادر آموزشی این مدرسه 
خاطرنشان کرد: کار معلمی، جزو معدود مشاغلی است که پاداش 
و  هستم  شما  جمع  در  که  خوشحالم  و  است  اخروی  اجر  آن، 

امیدوارم در مسیر تعلیم و تربیت، خدمت گذار باشیم.
در استان یزد ۲۸۰ هزار دانش اموز مشغول به تحصیل هستند 
و ۱۸ هزار فرهنگی، تعلیم و تربیت این تعداد دانش آموز را برعهده 

دارند

معاون استاندار یزد، پای درس معلم نشست

ابتکار - اسد فلاح: در دیداری مشترک، تصمیم و رویکرد مهمی در بخش انرژی استان اتخاذ شد.
در دیدار مدیرعامل شرکت گاز و مدیر منطقه ۸ عمليات انتقال گاز ايران ضمن بازبینی آموخته های 
سردترین زمستان استان در سال های اخیر و شناسایی نقاط آسیب پذیر از لحاظ پایداری جریان گاز، نحوه 
اجرای پروژه های مشترک در راستای افزایش ظرفیت و تقویت زیرساخت های گازرسانی آذربایجان شرقی 

مورد رایزنی و تبیین قرار گرفت.
مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در این نشست مشترک، ضمن ارج نهادن به تلاش 
خادمین گمنام ولی خوشنام منطقه ۸ عملیات انتقال گاز در گذر از زمستان سرد سال گفت: در سال 
گذشته شاهد همکاری ویژه نهادهای بالادستی و دستگاه های اجرایی استان در مدیریت ناترازی گاز بوده 
ایم که در این بین نقش ویژه و پررنگ منطقه ۸ عملیات انتقال گاز و تلاش شبانه روزی برای توزیع پایدار 

انرژی مصرفی مردم همگام با شرکت گاز استان ستودنی است. 
فیروز خدائی با اشاره به اینکه راه اندازي تاسيسات تقويت فشار گاز سراب در اسرع وقت مانع قطعي و 
افت فشار گاز استان شد، افزود: اين منطقه عملياتي در اقدامي جهادي با راه اندازي مجدد این تأسیسات 
در سرماي منفي ۱۵ درجه و بارش برف، زمینه جبران افت فشار گاز در نقاط مرزی و دور افتاده استان را 

فراهم ساخته تا شاهد هيچگونه قطع گاز براي مصرف كنندگان و مردم عزيز نباشيم.
وی اظهار کرد: بر اساس آموخته ها و تجربیات ثبت شده در زمستان سال جاری تمامی نقاط آسیب پذیر 
شناسایی شده که در آینده نزدیک با طرح پروژه های مشترک و سناریوهای جدید و تغییر آرایش توزیع گاز 
در استان و همکاری منطقه ۸ عملیات انتقال گاز، زمینه بالانس شبکه گاز در سراسر استان را فراهم خواهیم 
ساخت. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران نیز در این دیدار مشترک، از همکاری تنگاتنگ شرکت 
گاز استان در حفظ پایداری انرژی مصرفی مردم قدردانی و تأکید کرد: امسال به رغم ریسک های بالا و 

محدودیت های موجود با ثبت رکود و در اقدامی بی سابقه از حداکثر توان و ظرفیت ایستگاه های گاز علی 
الخصوص در محور هشترود زنجان و چلوند بهره گرفته شده و برای کاهش ریسک و در مدار ماندن این 
ایستگاه ها، نیروهای عملیاتی این منطقه جهاد گونه و شبانه روزی نحوه توزیع پایدار را رصد و پایش کردند.
مهدی زارع با اشاره به رویکرد ویژه شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در انعکاس اقدامات جهادی و 
عملکرد نیروهای امدادی و عملیاتی حوزه گازرسانی تصریح کرد: پویش های مردمی، اقدامات رسانه ای، 
شفاف سازی عملکرد جهادی خادمین حوزه گاز نقش پررنگی در جلب مشارکت همگانی و گذر از زمستان 

سرد سال با جریان پایدار گاز داشته است.

رویکرد مشترک و مهم در بخش انرژی استان؛

رایزنی برای افزایش ظرفیت گازرسانی در آذربایجان شرقی


